
  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、社内測定から外部委託に変更させて

いただきたくご案内申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更項目および変更内容

ご不明な点等ございましたら貴院担当もしくは当社インフォメーションまでお申し付けください。

2018年 2月

Ｎｏ．2018-①

検査内容変更のご案内

２０１８年 ３月 １９日（月）ご依頼分より

検査項目

記

変更箇所 新 現

所要日数

落下細菌検査

　生菌数

4日

黄色ブドウ球菌

食品検査

6～9日 4～7日

拭き取り検査

　生菌数

　※　ご依頼の検査内容や菌種によっては、検査日数が変動する場合がございます。

　基本セット

スタンプ検査

　基本セット

一般生菌数

大腸菌群

　※　ご提出容器については、ご依頼元のご準備となります。

一般生菌数

大腸菌群

黄色ブドウ球菌

4～7日

　※　食品検査および環境検査等に関わる検査項目が対象となります。

　生菌数 　生菌数

6日

6～9日


